

机器人制造商 FUJI 在印度尼西亚成立子公司

强化东南亚地区的客户服务体系,以满足用户的生产基地不断分散的需求

株式会社 FUJI(公司总部: 爱知县知立市,代表取缔役社长: 五十棲 丈二,以下简称"FUJI")于 2024年 10月 24日在印度尼西亚成立了新的子公司 PT. Fuji Indonesia Corp(以下简称"FIN")并举办了开业典礼。FIN由 FUJI集团子公司 FUJI MACHINE ASIA PTE.LTD(公司总部: 新加坡,社长: 佐佐木 顺,以下简称"FMA")100%出资。

本公司通过成立 FIN,以满足用户的生产基地分散到东南亚地区的需求,同时进一步加强客户支持,从而提高本公司在全球市场的竞争力。



FIN 成立背景

FUJI 以电子元件贴装机器人(贴片机)以及数控机床的研发、制造、销售为主要业务,一直在为国内外的生产基地提供支持。制造业的全球供应链正在不断重组。近年来,地缘政治风险加剧,亚洲地区的生产基地的分散化发展备受瞩目。其中,东南亚因其在经济增长、人口增加以及劳动力成本等方面的优势,正日益成为产业转移的重要目的地。

鉴于以上状况,本公司在印度尼西亚成立了新的子公司 FIN,旨在强化该地区的客户服务体系,以进一步提高本公司在全球市场的竞争力。FIN 能够快速响应当地需求,提供高品质的的技术支持,将作为支持整个东南亚地区的服务的一个重要据点。



FIN 的概况

T TT / H 2 / 100 / D	
公司名称	PT. FUJI INDONESIA CORP
成立时间	2024年10月24日
日本人代表	稲田 健太
公司地址	印度尼西亚巴淡岛
	Komplek Ruko Orchard Walk D No.16, Kelurahan
	Belian, Kecamatan. Batam Kota, Kota Batam,
	Provinsi Kepulauan Riau, 29464 Batam, Indonesia
注册资金	100 亿 IDR(印度尼西亚卢比)
员工人数	10 名

开业典礼的介绍

于 2024 年 10 月 24 日举办的开业典礼共有 60 多人参加,其中包括 40 名客户。典礼包括开业剪彩仪式、事务所参观、FUJI 电子元件贴装机器人(贴片机)的演示以及贴片机工作头的装卸体验会。在体验会上,参观者可以通过装卸轻巧的工作头来体验 FUJI 独特的模块化设备的可扩展性,这也是FUJI 设备的一大特色。



未来的展望

作为经营战略的一个环节,FUJI 制定了中期经营计划,其基本方针是"扩大现有业务,增强盈利能力"。2024 年度是中期经营计划的第一个年度,而集团子公司在印度尼西亚新设子公司正是该战略的一环。公司将继续在全球范围内扩充据点,以进一步增强在全球市场的竞争力。

公司概况

关于 FUJI

公司名称: 株式会社 FUJI

法人代表: 代表取缔役社长 五十棲 丈二

公司地址: 爱知县知立市山町茶碓山 19 邮编: 472-8686

成立时间: 1959年4月

事业内容: 电子元件贴装机器人(贴片机)以及数控机床的研发、制造、销售

注册资金: 58.78 亿日元

官方网站: https://www.fuji.co.jp/cn/

关于 FMA

公司名称: FUJI MACHINE ASIA PTE. LTD

法人代表: 社长 佐佐木 顺

公司地址: 51 Ubi Avenue 1, #01-24, Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

官方网站: https://www.fma-smt.com/

咨询窗口

株式会社 FUJI 经营企画部 宣传负责人 Contact form